1015 1016
ガ
イ
ド
部
品
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
PRECISION  LEADER  PINS  WITH  SPIRAL  VENT  －WITH  HEAD－

V L寸、N寸、F寸をF＋N=Lとなるように選択すると、N寸法範囲に螺旋溝が加工される場合があります。N寸法範囲
　 に螺旋溝が加工されて支障が出る場合には、L－N－F=10mm以上となるように各寸法をご指定ください。
注文例
Order 型    式 － L － N － F － DK
GPHLOC 25 － 250 － N100
GPH－XLOF25－ 250 － N100 － F140 － DK25.009
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－ N － F － DK －（MC…etc.）
GPH－XLOF 25－ LC 249－ N100 － F140 － DK25.009－ MC
＋0.020
＋0.009
＋0.024
＋0.011
＋0.015
＋0.007
＋0.025
＋0.017
＋0.008
＋0.012
＋0.006
＋0.020
＋0.015
＋0.010
＋0.005
0
D8・10 D12～16 D20～30 D32～50 D60
＋0.005
   0
＋0.005
   0
＋0.005
   0
＋0.005
   0
＋0.005
   0
GPHLOC
GPHLOF
GPHLOC
GPHLOF
通　常
DKCコード使用時
＋0.005
　0圧入部 D
圧入部Dm5
■圧入部公差の早見表 GPHLOC
GPHLOF
V GPH－XLOC・GPH－ XLOFは圧入部（DK）を0.001mm単位で指定できます。
Alterations Code Spec. ￥/1Code
L
LC
LC
全長変更    LC＝指定1mm単位
図のように全長Lをカットします。
（先端部E寸法は変わりません。）
V Lmin.＜LC＜Lmax.
D＝8～30 D＝32～60
300 500
ℓ
M
MC
先端タップ加工
U D＝8・10  適用不可
D M×Pitch ℓ
12・13 M  6×1.0 12
16 M10×1.5 20
20 M12×1.75 24
25～60 M16×2.0 32
D＝12～30 D＝32～60
200 400
追加工詳細 X P.1003・1004
Alterations Code Spec. ￥/1Code